
Pizza

Pizza dù Pizzaiolo

Margherita

Prosciutto

Sole Mio

Napoli

Piccante

Veggie

Puissance 4 saisons

 Formaggi

Sicilienne

Ananas

Tonno

Capra

Sauce Tomate, Mozzarella, Salami Piquant, N'duja, Poivrons, Oignons

Salades

Entrées à partager ou pas Piatti

Pasta Fresca

Chèvre

Salumeria 
Caprese
Formaggi
Calamari
Arancini
Croquette Parmesan 

Planche Mixte

Burrata e Parme 19

19

Tagliata

Norma

Popeye

Burger Gloria

Tartufolie

Polpette della Nonna

Osso Buco

26

18

17

20

18

18

19

32

26

25

16
15
14
15
14
14

55

Mesclun de salade, chèvre chaud, pancetta,
pomme, noix 

Mesclun de salade, burrata Puglia, Jambon de
Parme, vieux balsamique

Tagliata de Boeuf Brésil élevé en plaine, roquette,
tomate cerise et parmesan. Accompagnement au choix
 Scaloppine
Escalope de veau pannée de la ferme de la Croix
Accompagnement au choix. 

Osso buco à la milanaise, moelleux et parfumé avec
zeste d'orange et pancetta. Accompagné de liguini

Sauce - Champignon, Gorgonzola, Poivre

Pasta alla norma, aubergines huile d’olive, sauce
tomate basilic

Raviole Ricotta et épinard, sauce tomate crème,
stracciatella, tomate confite
  Calabria
Pasta bien enervée, N'duja, poivrons,
stracciatella, olive Taggiasche, piment

Raviole de ricotta, Sauce Parmesan Truffé,
Noisette, Truffe fraiches des Abruzzes* 

Spaghetti Chitarra, delicieuses boulettes de la Nonna,
sauce tomate basilic

   Val d'Aosta
Macaroni aux quatres fromages, Gorgonzola,
Taleggio, Grana padano, Mozzarella. Le tout gratiné

Incroyable steak haché maturé 18j, fromage, laitue
romaine, pancetta et agro dolce d’oignons rouges,
Accompagné de pomme de terre maison 

+3

*sans truffe -6€ 

Sélection de Salumi Italien

 Burrata crémeuse, tomates fraiches, pesto

Fromages italiens et accompagnements
Calamars frais frits, Sauce Tartare Maison 

Petits bijoux Sicilien sauce Gorgonzola IGP

Croquette de Parmesan et Jambon de Parme, fait maison 

Sauce Tomate, Mozzarella, Parma 18 mois, Roquette,
Burrata, Grana padano et vieux Balsamique 

20Burrata

Poupée Truffe 24
Crème Pecorino à la truffe, pleurote,  champignons de
Paris, Burrata, Noisettes, Persil, Truffe des Ab* 

Sauce Tomate, Mozzarella, Basilic, Grana padano, Olio bio 

Sauce Tomate, Mozzarella, Jambon à l'os, Origan

Sauce Tomate, Mozzarella, Jambon, Champignons, Oeuf de ferme

Sauce Tomate, Mozzarella, Câpres, Anchois, Olives kalamata, Oignons

Sauce Tomate, Mozzarella, Champignons, Aubergines, Artichauts,
Oignons et Olives de Kalamata

Sauce Tomate, Mozzarella, Champignons, Jambon, Olives kalamata,
Artichauts

Mozzarella, Gorgonzola, Taleggio, Grana Padano

Sauce Tomate, Mozzarella, Aubergines, Grana Padano, Basilic 

Sauce Tomate, Mozzarella, Jambon à l'os, Ananas frais

Mozzarella, Thon, Câpres, Oignons, Olives de kalamata

Sauce Tomate, Mozzarella, Pancetta, Chèvre, Miel et Noix

12     

14      

16      

15      

17      

18      

17      

16      

16

15

16

17

Doggy bag   0,50€

Assortiment de salumi, formiggi et ces accompagnements 



Menu Giro d'Italia 45€/p.per

Veneto
L'incontournable Bellini

Parma - Puglia - Sardegna

Lazio
Calamar frit à la Romana

Napoli
Margherita

Sicilia
Pasta alla Norma

Abruzzo
Raviole al Tartuffo

Campagna
Sorbet Limoncello et Limoncello Costa Amalfi

Jambon de Parme Affiné 24 mois, Burrata IGP, Focaccia Barese e Pecorino

Dolci
Tiramisù
Café Gourmand
Panna Cotta
Dame Blanche
Moelleux Chocolat

9
9
9
9
9

Petit Twist au Chocolat Belge

Saveurs exotiques

café et ses mignardises


